



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
**Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**  
**w Poznaniu**

**im. prof. Ludwika Bierkowskiego**

**Dział Zamówień Publicznych**

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań  
tel. 61-846-47-70,  
www.szpitalmswia.poznan.pl  
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 21.10.2024 r.

ZP/p/41/2024

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Usługa serwisu urządzeń medycznych - okresowe przeglądy techniczne II”.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

**Zestaw zapytań nr 1**

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu urządzeń wskazanych w części 7 w pozycjach 1-3 oraz 8. Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający powinien udzielić zamówienia w sposób zapewniający najlepszą jakość usług oraz uzyskanie najlepszych efektów zamówienia. Gwarancją najwyższej jakości usługi jest posiadanie przez Wykonawcę autoryzacji producenta w zakresie czynności serwisowych co pozwala na utrzymanie statusu wyrobu medycznego naprawianego sprzętu. Należy nadmienić, że w praktyce jeden Wykonawca nie posiada autoryzacji wszystkich producentów a co za tym idzie nie jest w stanie zapewnić wymaganej jakości i efektywności jaką gwarantuje dostęp do oryginalnych części, oprogramowania i aktualizacji urządzeń.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Zestaw zapytań nr 2**

1. Dotyczy: wzoru umowy § 2ust.11część IV i XIII

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości dni na przekazanie Zamawiającemu raportu po przeglądzie technicznym do 5 dni kalendarzowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu na przekazanie raportu do 5 dni kalendarzowych. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 5 do SWZ, w tym zakresie w odniesieniu do wszystkich części.

2. Dotyczy: wzoru umowy § 8 ust 1 pkt.b część IV i XIII Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### Zestaw zapytań nr 3

1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie następujących pozycji:
- 1. Poz 22 – 29 (część 5)
  - 1. Poz 35 – 41 (część 5)

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### Zestaw zapytań nr 4

1. Dot. Pakiet 1

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zgodnie z obowiązującymi przepisami, przegląd urządzeń w pakiecie nr 1 ma obejmować również przeprowadzenie walidacji procesu przechowywania?

Jeżeli tak, to prosimy o podanie w ilu punktach ma być wykonany pomiar, z jaką częstotliwością i przez jaki okres przechowywania.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przegląd nie będzie obejmował wykonania walidacji.

2. Dot. zapisów umowy § 8

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

**KIEROWNIK**  
**Działu Zamówień Publicznych**  
*mgr Michał Flis*

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
2/ a/a  
Druk: M. Flis